
ZARZĄDZENIE NR W  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia l i  marca 2023 r.

w sprawie dokonania zmian na stanowisku Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli
przy Wojewodzie Dolnośląskim.

Na podstawie art. 83 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (tekst 
jedn.: Dz. U. 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1

Odwołuję z funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Dolnośląskim Panią Alinę Ziewiec -  Chlebosz, powołaną na wskazane stanowisko 
Zarządzeniem Nr 505 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 
dokonania zmian na stanowisku Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Dolnośląskim.

§2

Odwołuję z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Dolnośląskim Panią Magdalenę Szargut, powołaną na wskazane stanowisko Zarządzeniem 
Nr 221 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie powołania 
do pełnienia funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Dolnośląskim.

§3

Na Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim powołuję 
Panią Magdalenę Szargut.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 marca 2023 r.


